№ ________

«____»______20_ _ _г.

номер и дата регистрации

заявления (заполняется

учреждением)

Директору МБОУ СШ № 8

Гашковой Светлане Николаевне

________________________________________

(фамилия, имя, отчество учащегося)

________________________________________

(дата и место рождения учащегося)

________________________________________
________________________________________

                            Место регистрации

______________________________

                                               Телефон

заявление.

Прошу Вас разрешить мне участвовать в индивидуальном отборе для формирования 10

класса с углубленным изучением отдельных предметов:

__________________________________________________________________________

(перечислить предметы для углубленного изучения)

на основании результатов индивидуального отбора.

Приложение:

1. аттестат об основном общем образовании,

2. портфолио, грамоты и другие обстоятельства, свидетельствующие о наличии

преимущественного права приема учащегося в 10  класс с углубленным изучением

отдельных учебных предметов (с представлением копий подтверждающих документов)

/нужное указать/)

  ____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Дата:   ____________                                  Подпись: ___________    / __________________/

                                                                                                                                              (расшифровка подписи)

Даю согласие на выбранную моим сыном (дочерью) форму получения общего

образования ______________________________ /______________________________/.

                                         (подпись родителей (законных представителей)       (расшифровка подписи)